MAIRIE de BEAUGEAY

DECLARATION PREALABLEDELIVREE PAR LE MAIRE AU NOM DE LA COMMUNE

Demande déposée le 16/03/2023 Avis de dépôt affiché en mairie le 17/03/2023		N° DP 017 036 23 R0007
Par :	Monsieur ALBERT JACQUES	
Demeurant à :	20 RUE DE LA CROIX	
	17620 BEAUGEAY	Surface de plancher : m²
Sur un terrain sis à :	20 RUE DE LA CROIX 17620 BEAUGEAY 36 C 519, 36 C 520	Surface de plancher antérieure : m²
Nature des Travaux :	Pose de Kits solaires sur toiture	Surface de plancher nouvelle : m²

Le Maire de la Ville de BEAUGEAY

VU la déclaration préalable présentée le 16/03/2023 par Monsieur ALBERT JACQUES, et complétée le ,

VU l'objet de la déclaration :

- pour Pose de Kits solaires sur toiture ;
- sur un terrain situé 20 RUE DE LA CROIX;

VU le Code de l'Urbanisme, notamment ses articles L 421-1 et suivants et R 421-1 et suivants, VU le Plan Local d'Urbanisme approuvé le 04/09/2018,

ARRETE

Article 1 : La présente déclaration préalable fait l'objet d'une décision de non opposition.

BEAUGEAY, le 17 mars 2023 Le Maire, Joël ROSSIGNOL

